



Mgr. Linda Havránková, advokát, IČ 04437551
Dlouhá 101/13
500 03 Hradec Králové
ID DS: 7zjaecd

Č.j.: MUVR/14654/2023/DOLJA Vyřizuje: Ing. Doležalová Jana
Spis.zn.: RMÚP/3171/2023 Tel.: 499 405 335
Spis. a skart. znak 84.1-S/5 e-mail: dolezalovajana@muvrchlabi.cz
Datum vydání: 12.04.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Vrchlabí jako povinný subjekt obdržel dne 03.04.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám Městský úřad Vrchlabí jako povinný subjekt poskytuje následující informace:

1. Kopie návrhů usnesení předložených Zastupitelstvu města Vrchlabí na jednání dne 01.03.2023 v souvislosti s návrhem na pořízení Změny č.18 Územního plánu Vrchlabí (dále jen „Změny č.18“):
 - a) Návrhy usnesení k jednotlivým žádostem o změnu územního plánu, ke každému návrhu usnesení je přiložen evidenční list žádosti (EL) – důvodová zpráva, „Obsah“ - ve smyslu § 55a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a zákres do platného územního plánu
 - b) Souhrnný návrh usnesení ke způsobu pořízení změny a úhradě nákladů
2. Kopii zápisu z jednání komise výstavby a rozvoje ze dne 23.11.2022, na kterém byly projednány žádosti o Změnu č. 18 a to včetně kopií podkladových materiálů, které byly komisi předloženy – evidenční listy (EL), zákresy.
3. Návrh zadání Změny č.17 Územního plánu Vrchlabí (dále jen „Změny č.17“) nebyl zpracován, neboť Změna č.17 se pořizovala zkráceným postupem ve smyslu § 55a stavebního zákona.
4. Žádost manželů Skrbkových o změnu Územního plánu Vrchlabí byla odeslána jednotlivě zastupitelům města Vrchlabí e-mailem dne 6.09.2022.

otisk úředního razítka

Ing. Doležalová Jana v.r.
odbor RMÚP MěÚ Vrchlabí

Přílohy: dle textu